【 577,500,000.00 】份份额（对应人民币【 伍亿柒

仟柒佰伍拾万 】元整）。 

资金闲置期间，可投资于基金公司货币基金（包含兴业

基金管理有限公司管理的货币基金）、银行存款等现金

管理类产品，投资比例为资产总值的 0-100%。 

投资标的 

本 计 划 将 主 要 用 于 认 购 珞 佳 熙 明 的 有 限 合 伙

【 577,500,000.00 】份份额（对应人民币【 伍亿柒

仟柒佰伍拾万 】元整）。珞佳熙明在收到有限合伙份额

实缴款后，将认购国投（上海）科技成果转化创业投资

基金企业（有限合伙）的有限合伙【577,500,000.00】

份份额（对应人民币【 伍亿柒仟柒佰伍拾万 】元整）。 

穿透底层资产（如有） 

本资管计划通过投资宁波梅山保税港区珞佳熙明投资

管理合伙企业（有限合伙），实际投资国投（上海）科

技成果转化创业投资基金企业（有限合伙）一期。截至

2017年 12月，国投（上海）科技成果转化创业投资基

金企业（有限合伙）一期已经投资微宏动力系统（湖州）

有限公司、奇虎 360 企业安全公司奇安信项目等 12 家

公司，投资规模 26.48亿元，至此国投（上海）科技成

果转化创业投资基金企业（有限合伙）一期已经全部投

资完毕。国投（上海）创业投资管理有限公司向资产管

[...]

导致流动性不充分而存在无法及时变现的风险。如本合同终止时因持有资产缺乏

流动性或不可抗力因素导致部分资产未能流通变现，清算小组将延迟清算，则需

等该部分资产流通变现后再对全部资产进行统一清算。 

3. 国投（上海）科技成果转化创业投资基金企业（有限合伙）的管理风险。

国投（上海）科技成果转化创业投资基金企业（有限合伙）的 GP 管理团队多来

自中国高新投资集团公司，由于管理团队投资能力限制或管理团队失职，有可能

导致国投（上海）科技成果转化创业投资基金企业（有限合伙）投资亏损。 

4. 本计划将主要用于认购珞佳熙明的有限合伙【577,500,000.00】份份额

（对应人民币【伍亿柒仟柒佰伍拾万】元整）。珞佳熙明在收到有限合伙份额实

缴款后，将认购国投（上海）科技成果转化创业投资基金企业（有限合伙）的有

限合伙【577,500,000.00】份份额（对应人民币【伍亿柒仟柒佰伍拾万】元整） 

5、按照资管新规被提前清理结束的风险。中国人民银行、中国银行保险监

督管理委员会、中国证券监督管理委员会、国家外汇管理局于 2018 年 4 月 27

日联合印发《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》，根据《关于规范金

融机构资产管理业务的指导意见》的规定，资管计划嵌套层数不能超过 2层；创

业投资基金、政府出资产业投资基金的相关规定另行制定。在本计划交易结构中

从资金端到资产端共有 3层资管计划、2层有限合伙企业，若严格参照《关于规

范金融机构资产管理业务的指导意见》，本资管计划有面临被提前清理结束的风